
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/7 du 15 août 2008, Page 55.

. .

ADMINISTRATION

ETABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

HAS
Haute Autorité de santé

Décision no 2008.06.051/MJ du 26 juin 2008 portant nomination des membres de la commission
d’évaluation économique et de santé publique

NOR : SJSX0830573S

Le collège de la Haute Autorité de santé ayant valablement délibéré en sa séance du 26 juin 2008,
Vu la loi no 2004-810 du 13 août 2004 relative à l’assurance maladie ;
Vu le décret no 2004-1139 du 26 octobre 2004 relatif à la Haute Autorité de santé ;
Vu le décret du 20 décembre 2004 portant nomination des membres du collège de la Haute

Autorité de santé et du président du collège ;
Vu le décret du 9 mars 2006 portant nomination de Lise Rochaix en qualité de membre du collège

de la Haute Autorité de santé ;
Vu le décret du 10 janvier 2008 portant nomination des membres du collège de la Haute Autorité

de santé,

Décide :

Article 1er

Mme Rochaix (Lise) est nommée présidente de la commission d’évaluation économique et de
santé publique.

Article 2

Sont nommés vice-présidents de la commission d’évaluation économique et de santé publique :
M. Breart (Gérard)
Mme Carrere (Marie-Odile)

Article 3

Sont nommés membres permanents de la commission d’évaluation économique et de santé
publique :

M. Auquier (Pascal) ;
M. Baumstark (Luc) ;
Mme Bellanger (Martine) ;
M. Benamouzig (Daniel) ;
M. Boissel (Jean-Pierre) ;
M. Breart (Gérard) ;
Mme Camby (Carine) ;
Mme Carrere (Marie-Odile) ;
M. Cash (Roland) ;
Mme Costagliola (Dominique) ;
M. Couret (Jean) ;
M. Dervaux (Benoît) ;
M. Dupont (Jean-Claude K.) ;
M. Gaebel (Gilles) ;
Mme (Nicole) Garret-Gloannec ;
M. Lazorthes (Franck) ;
M. Lavergne (Stéphane) ;
M. Martinez (Luc) ;
M. Mosse (Philippe) ;
M. Sambuc (Roland) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/7 du 15 août 2008, Page 56.

. .

Mme Sermet (Catherine) ;
M. Vandromme (Luc) ;
M. Yazdanpanah (Yazdan) ;
Mme Woronoff-Lemsi (Macha) ;
Mme Dormont (Brigitte).

Article 4

Le directeur de la Haute Autorité de santé est chargé de l’exécution de la présente décision, qui
sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 26 juin 2008.

Pour le collège :
Le président,

L. DEGOS


		France|75015
	2008-08-18T12:14:32+0100
	Paris
	A2S AdSignerPdf
	Signature de document




